Il giorno 26/06/2024 è previsto un incontro informativo con i genitori degli alunni delle future classi prime 

interessati dal “Progetto scuola senza zaino”. Per tale attività è pattuito un compenso forfettario pari ad 

€.100,00.= al lordo delle ritenute conto dipendente. 

Art. 4 

Di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 1.777,65 (millesettecentosettantasette/65) da imputare all’Aggregato di spesa 

A03/8. 

Art. 5 

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/1990 e 

ss.mm.ii. è il Dirigente Scolastico prof. Lauro Molinaroli.  

Art. 6 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della